
 

 

ESİR YAŞAM POLİTİKASI 

Amaç 

Bu politikanın amacı, RAMADA BY WYNDHAM UŞAK’ ın esir yaşam uygulamalarını yönetmek ve hem 
hayvanlar hem de ziyaretçiler için yüksek standartları sağlamaktır. 

Kapsam 

Bu politika RAMADA BY WYNDHAM UŞAK’ ın tüm vahşi yaşam türleri için geçerlidir. 

Yükümlülükler 

●​ Tüm çalışanlar, bu politikaya uygun olarak esir yaşam uygulamalarını yürütmekten 
sorumludur. 

●​ Tüm ziyaretçiler, bu politikaya uygun olarak vahşi yaşamı görmekten sorumludur. 

Yönergeler 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, yalnızca yasal olarak yakalanan ve ele geçirilen vahşi yaşamı 
tutacaktır. 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, hayvanların yaşam alanlarını, beslenmelerini ve sosyal 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanmış vahşi yaşam tesisleri sağlayacaktır. 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, hayvanların sağlıklı ve iyi durumda kalmasına sağlamak için 
düzenli olarak veteriner bakımı sağlayacaktır. 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, ziyaretçilerin vahşi yaşamı saygılı ve sorumlu bir şekilde 
görmelerini sağlayacaktır. 

Denetim 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, çalışanlarının ve ziyaretçilerinin esir yaşam uygulamalarını bu 
politikaya uygun olarak yürütüp yürütmediklerini kontrol edecektir. 

Değerlendirme 

●​ RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, bu politikanın etkinliğini değerlendirecektir. 

Sonuç 

RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, bu politikaya uymak suretiyle esir yaşam uygulamalarını yönetmeye 
ve hem hayvanlar hem de ziyaretçileri için yüksek standartları sağlamaya çalışacaktır. 

 

 

 



RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, çevresindeki hayvanlar için barınma ve beslenme sağlamak için 
aşağıdaki çalışmaları yapmaktadır. 

●​ Su Kuyuları: Otel, çevresindeki hayvanların su içmesi için su kapları inşa etmektedir. Bu sular 
temiz ve sağlıklı su içermektedir. 

●​ Yuva Kutuları: Otel, çevresindeki hayvanlar için yuva kutuları inşa etmektedir. Bu kutular 
hayvanların yaşamı için uygundur. 

●​ Yemleme İstasyonları: Otel, çevresindeki hayvanlar için yemleme istasyonu kurmaktadır. Bu 
istasyonlar, hayvanlar için yem ve su içermektedir. 

RAMADA BY WYNDHAM UŞAK, bu çalışmaları yaparak çevresindeki hayvanların yaşam alanlarını 
korumaya ve onlara güvenli bir ortam sağlamaya çalışmaktadır. 

 

 


